

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่				
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ	เมือง	จังหวัด	กระบี่	
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย						วันที่	3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่		/ 54		
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	โซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ต้นทุน)									
A	หมวดงานวิศวกรรมโครงสร้าง								
1	งานทดสอบดินรับน้ำหนักเสาเข็ม	2	จุด	0.00	0.00	10,000.00	20,000.00	20,000.00	
2	งานเสาเข็มอาคาร								
	เสาเข็มรูปสี่เหลี่ยมตัน (คอน.) 0.26X0.26X8.00 เมตร	288	ต้น	3,619.04	1,042,283.52	411.44	118,494.72	1,160,778.24	
	งานสกัดตัดหัวเสาเข็ม	288	ต้น	0.00	0.00	230.00	66,240.00	66,240.00	
3	งานดินขุดฐานรากพร้อมถมคืน	299.74	ลบ.ม.	0.00	0.00	99.00	29,674.26	29,674.26	
4	งานฐานรากอาคาร								
	ทรายหยาบรองพื้นฐานราก (หนา 0.10 เมตร)	17.90	ลบ.ม.	467.29	8,364.49	91.00	1,628.90	9,993.39	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5	8.95	ลบ.ม.	1,892.53	16,938.14	398.00	3,562.10	20,500.24	
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	112.63	ลบ.ม.	2,126.17	239,470.53	485.00	54,625.55	294,096.08	
	ตะแกรงเหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 20 มม. (SD.40)	471.97	กก.	20.98	9,901.93	2.90	1,368.71	11,270.64	
	ตะแกรงเหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	7,315.80	กก.	20.98	153,485.48	3.30	24,142.14	177,627.62	
	ตะแกรงเหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	769.88	กก.	20.98	16,152.08	3.30	2,540.60	18,692.69	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	128.36	กก.	28.04	3,599.21	0.00	0.00	3,599.21	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	121.63	ลบ.ฟ.	425.00	51,692.75	133.00	16,176.79	67,869.54	
	ไม้โครงเคร่า (คิด 30%)	72.98	ลบ.ฟ.	410.00	29,921.80	0.00	0.00	29,921.80	
	ตะปู (คละขนาด)	94.88	กก.	37.38	3,546.61	0.00	0.00	3,546.61	
5	งานเสาตอม่ออาคาร								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	21.33	ลบ.ม.	2,126.17	45,351.21	485.00	10,345.05	55,696.26	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 25 มม. (SD.40)	2,745.05	กก.	20.98	57,591.15	2.90	7,960.65	65,551.79	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 20 มม. (SD.40)	1,630.00	กก.	20.98	34,197.40	2.90	4,727.00	38,924.40	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	112.24	กก.	20.98	2,354.80	3.30	370.39	2,725.19	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	356.19	กก.	20.98	7,472.87	3.30	1,175.43	8,648.29	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	1,937.90	กก.	21.49	41,645.47	4.10	7,945.39	49,590.86	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 6 มม. (SR.24)	78.32	กก.	21.54	1,687.01	4.10	321.11	2,008.12	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	102.90	กก.	28.04	2,885.32	0.00	0.00	2,885.32	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	100.91	ลบ.ฟ.	425.00	42,886.75	133.00	13,421.03	56,307.78	
	ไม้โครงเคร่า (คิด 30%)	60.55	ลบ.ฟ.	410.00	24,825.50	0.00	0.00	24,825.50	
	ตะปู (คละขนาด)	78.71	กก.	37.38	2,942.18	0.00	0.00	2,942.18	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ	เมือง	จังหวัด	กระบี่		
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย			วันที่	3	มีนาคม	2559		
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่	/ 54				
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	โซล่า/ดีเซล	21.71	บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานโครงสร้างอาคารชั้นที่ 1 (คาน , เสา)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	71.15	ลบ.ม.	2,126.17	151,277.00	485.00	34,507.75	185,784.75	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 25 มม. (SD.40)	7,203.54	กก.	20.98	151,130.27	2.90	20,890.27	172,020.54	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 20 มม. (SD.40)	6,187.87	กก.	20.98	129,821.51	2.90	17,944.82	147,766.34	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	2,209.30	กก.	20.98	46,351.11	3.30	7,290.69	53,641.80	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	139.57	กก.	20.98	2,928.18	3.30	460.58	3,388.76	
	เหล็กเสริมพิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	5,227.60	กก.	21.49	112,341.12	4.10	21,433.16	133,774.28	
	เหล็กเสริมพิวกลม RB dia 6 มม. (SR.24)	89.23	กก.	21.54	1,922.01	4.10	365.84	2,287.86	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	315.86	กก.	28.04	8,856.71	0.00	0.00	8,856.71	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	320.90	ลบ.ฟ.	425.00	136,382.50	133.00	42,679.70	179,062.20	
	ไม้โครงคร่าว (คิด 30%)	192.54	ลบ.ฟ.	410.00	78,941.40	0.00	0.00	78,941.40	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 เมตร / 1 ต้น)	256.00	ต้น	28.00	7,168.00	0.00	0.00	7,168.00	
	ตะปู (คละขนาด)	250.30	กก.	37.38	9,356.21	0.00	0.00	9,356.21	
7	งานโครงสร้างอาคารชั้นที่ 2 (คาน , เสา)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	42.66	ลบ.ม.	2,126.17	90,702.41	485.00	20,690.10	111,392.51	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 25 มม. (SD.40)	5,879.72	กก.	20.98	123,356.53	2.90	17,051.19	140,407.71	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 20 มม. (SD.40)	3,999.65	กก.	20.98	83,912.66	2.90	11,598.99	95,511.64	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	124.38	กก.	20.98	2,609.49	3.30	410.45	3,019.95	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	3,817.28	กก.	21.49	82,033.35	4.10	15,650.85	97,684.20	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 6 มม. (SR.24)	34.13	กก.	21.54	735.16	4.10	139.93	875.09	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	207.83	กก.	28.04	5,827.55	0.00	0.00	5,827.55	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	178.06	ลบ.ฟ.	425.00	75,675.50	133.00	23,681.98	99,357.48	
	ไม้โครงคร่าว (คิด 30%)	106.84	ลบ.ฟ.	410.00	43,804.40	0.00	0.00	43,804.40	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 เมตร / 1 ต้น)	53.00	ต้น	28.00	1,484.00	0.00	0.00	1,484.00	
	ตะปู (กละขนาด)	138.89	กก.	37.38	5,191.71	0.00	0.00	5,191.71	
8	งานโครงสร้างอาคารชั้นที่ 3 (คาน , เสา)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	41.44	ลบ.ม.	2,126.17	88,108.48	485.00	20,098.40	108,206.88	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 25 มม. (SD.40)	5,490.10	กก.	20.98	115,182.30	2.90	15,921.29	131,103.59	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 20 มม. (SD.40)	4,021.96	กก.	20.98	84,380.72	2.90	11,663.68	96,044.40	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	93.40	กก.	20.98	1,959.53	3.30	308.22	2,267.75	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	3,709.10	กก.	21.49	79,708.56	4.10	15,207.31	94,915.87	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 6 มม. (SR.24)	24.90	กก.	21.54	536.35	4.10	102.09	638.44	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	200.10	กก.	28.04	5,610.80	0.00	0.00	5,610.80	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	152.57	ลบ.ฟ.	425.00	64,842.25	133.00	20,291.81	85,134.06	
	ไม้โครงคร่าว (คิด 30%)	91.54	ลบ.ฟ.	410.00	37,531.40	0.00	0.00	37,531.40	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 เมตร / 1 ต้น)	40.00	ต้น	28.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	ตะปู (คละขนาด)	119.00	กก.	37.38	4,448.22	0.00	0.00	4,448.22	
9	งานโครงสร้างอาคารชั้นที่ 4 (คาน , เสา)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	23.58	ลบ.ม.	2,126.17	50,135.09	485.00	11,436.30	61,571.39	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 25 มม. (SD.40)	3,652.69	กก.	20.98	76,633.44	2.90	10,592.80	87,226.24	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 20 มม. (SD.40)	3,226.51	กก.	20.98	67,692.18	2.90	9,356.88	77,049.06	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	65.82	กก.	20.98	1,380.90	3.30	217.21	1,598.11	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	2,526.24	กก.	21.49	54,288.90	4.10	10,357.58	64,646.48	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 6 มม. (SR.24)	18.18	กก.	21.54	391.60	4.10	74.54	466.14	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	142.34	กก.	28.04	3,991.21	0.00	0.00	3,991.21	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	169.65	ลบ.ฟ.	425.00	72,101.25	133.00	22,563.45	94,664.70	
	ไม้โครงเคร่า (คิด 30%)	101.79	ลบ.ฟ.	410.00	41,733.90	0.00	0.00	41,733.90	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 เมตร / 1 ต้น)	59.00	ต้น	28.00	1,652.00	0.00	0.00	1,652.00	
	ตะปู (กละขนาด)	132.32	กก.	37.38	4,946.12	0.00	0.00	4,946.12	
10	งานโครงสร้างคานหลังคาอาคาร (คาน)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	22.41	ลบ.ม.	2,126.17	47,647.47	485.00	10,868.85	58,516.32	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 25 มม. (SD.40)	1,266.27	กก.	20.98	26,566.34	2.90	3,672.18	30,238.53	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 20 มม. (SD.40)	469.94	กก.	20.98	9,859.34	2.90	1,362.83	11,222.17	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	2,075.62	กก.	20.98	43,546.51	3.30	6,849.55	50,396.05	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	17.42	กก.	20.98	365.47	3.30	57.49	422.96	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	1,364.89	กก.	21.49	29,331.49	4.10	5,596.05	34,927.54	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 6 มม. (SR.24)	2.52	กก.	21.54	54.28	4.10	10.33	64.61	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	77.95	กก.	28.04	2,185.72	0.00	0.00	2,185.72	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	100.10	ลบ.ฟ.	425.00	42,542.50	133.00	13,313.30	55,855.80	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระบี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระบี่น้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระบี่น้อย	จังหวัด
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระบี่น้อย	อำเภอ	เมือง	กระบี่
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่ 3 มีนาคม 2559
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร
			ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้โครงคร่า (คิด 30%)	60.06	ลบ.ฟ.	410.00	24,624.60	0.00	0.00	24,624.60	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 เมตร / 1 ต้น)	177.00	ต้น	28.00	4,956.00	0.00	0.00	4,956.00	
	ตะปู (กละขนาด)	78.08	กก.	37.38	2,918.63	0.00	0.00	2,918.63	
11	งานโครงสร้างพื้นอาคาร (GS)								
	ทรายหยาบรองพื้นฐานราก (หนา 0.05 เมตร)	0.15	ลบ.ม.	467.29	70.09	91.00	13.65	83.74	
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	0.30	ลบ.ม.	2,126.17	637.85	485.00	145.50	783.35	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	14.42	กก.	21.49	309.89	4.10	59.12	369.01	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	0.22	กก.	28.04	6.17	0.00	0.00	6.17	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	1.50	ลบ.ฟ.	425.00	637.50	133.00	199.50	837.00	
	ไม้โครงคร่า (คิด 30%)	0.45	ลบ.ฟ.	410.00	184.50	0.00	0.00	184.50	
	ตะปู (กละขนาด)	1.03	กก.	37.38	38.50	0.00	0.00	38.50	
12	งานโครงสร้างพื้นอาคาร (S1)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	3.95	ลบ.ม.	2,126.17	8,398.37	485.00	1,915.75	10,314.12	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	284.58	กก.	21.49	6,115.62	4.10	1,166.78	7,282.40	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	4.26	กก.	28.04	119.45	0.00	0.00	119.45	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระบี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระบี่น้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระบี่น้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระบี่น้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	19.75	ลบ.ฟ.	425.00	8,393.75	133.00	2,626.75	11,020.50	
	ไม้โครงคร่าว (คิด 30%)	11.85	ลบ.ฟ.	400.00	4,740.00	0.00	0.00	4,740.00	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 ตร.ม. / 1 ต้น)	40.00	ต้น	28.00	1,120.00	0.00	0.00	1,120.00	
	ตะปู (กละขนาด)	15.40	กก.	37.38	575.65	0.00	0.00	575.65	
13	งานโครงสร้างพื้นอาคาร (S2)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	6.90	ลบ.ม.	2,126.17	14,670.57	485.00	3,346.50	18,017.07	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	428.48	กก.	21.49	9,208.04	4.10	1,756.77	10,964.80	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	6.43	กก.	28.04	180.30	0.00	0.00	180.30	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	23.00	ลบ.ฟ.	425.00	9,775.00	133.00	3,059.00	12,834.00	
	ไม้โครงคร่าว (คิด 30%)	13.80	ลบ.ฟ.	410.00	5,658.00	0.00	0.00	5,658.00	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 ตร.ม. / 1 ต้น)	46.00	ต้น	28.00	1,288.00	0.00	0.00	1,288.00	
	ตะปู (กละขนาด)	17.94	กก.	37.38	670.60	0.00	0.00	670.60	
14	งานโครงสร้างพื้นอาคาร (S3)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	34.13	ลบ.ม.	2,126.17	72,566.18	485.00	16,553.05	89,119.23	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	4,436.75	กก.	20.98	93,083.02	3.30	14,641.28	107,724.29	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระบี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระบี่น้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระบี่น้อย	อำเภอ
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระบี่น้อย	จังหวัด	กระบี่	วันที่
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2559	ประเภทงาน
				อาคาร
				ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล
				21.71
				บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	1.58	ลบ.ม.	2,126.17	3,359.35	485.00	766.30	4,125.65	
	เหล็กเสริมฟิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	131.93	กก.	21.49	2,835.18	4.10	540.91	3,376.09	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	1.97	กก.	28.04	55.24	0.00	0.00	55.24	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	5.05	ลบ.ฟ.	425.00	2,146.25	133.00	671.65	2,817.90	
	ไม้โครงคร่า (คิด 30%)	3.15	ลบ.ฟ.	410.00	1,291.50	0.00	0.00	1,291.50	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 ตร.ม. / 1 ต้น)	11.00	ต้น	28.00	308.00	0.00	0.00	308.00	
	ตะปู (คละขนาด)	4.09	กก.	37.38	152.88	0.00	0.00	152.88	
17	งานโครงสร้างพื้นอาคาร (ST)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	8.40	ลบ.ม.	2,126.17	17,859.83	485.00	4,074.00	21,933.83	
	เหล็กเสริมฟิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	901.80	กก.	21.49	19,379.68	4.10	3,697.38	23,077.06	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	13.52	กก.	28.04	379.10	0.00	0.00	379.10	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	28.00	ลบ.ฟ.	425.00	11,900.00	133.00	3,724.00	15,624.00	
	ไม้โครงคร่า (คิด 30%)	16.80	ลบ.ฟ.	410.00	6,888.00	0.00	0.00	6,888.00	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 ตร.ม. / 1 ต้น)	56.00	ต้น	28.00	1,568.00	0.00	0.00	1,568.00	
	ตะปู (คละขนาด)	21.84	กก.	37.38	816.38	0.00	0.00	816.38	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
18	งานโครงสร้างพื้นอาคารชั้น 1 (POST TENSION)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (320 Ksc.)	180.00	ลบ.ม.	2,219.63	399,533.40	485.00	87,300.00	486,833.40	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 20 มม. (SD.40)	2,600.33	กก.	20.98	54,554.92	2.90	7,540.96	62,095.88	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	4,398.53	กก.	20.98	92,281.16	3.30	14,515.15	106,796.31	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	1,660.95	กก.	20.98	34,846.73	3.30	5,481.14	40,327.87	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	2,479.57	กก.	23.36	57,922.76	4.10	10,166.24	68,088.99	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	167.09	กก.	28.04	4,685.20	0.00	0.00	4,685.20	
	ลวดดึงระบบ POST TENSION	720.00	ตร.ม.	450.00	324,000.00	25.00	18,000.00	342,000.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	360.00	ลบ.ฟ.	425.00	153,000.00	133.00	47,880.00	200,880.00	
	ไม้โครงคร่า (คิด 30%)	216.00	ลบ.ฟ.	410.00	88,560.00	0.00	0.00	88,560.00	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 ตร.ม. / 1 ต้น)	720.00	ต้น	28.00	20,160.00	0.00	0.00	20,160.00	
	ตะปู (คละขนาด)	280.80	กก.	37.38	10,496.30	0.00	0.00	10,496.30	
19	งานโครงสร้างพื้นอาคารชั้น 2 (POST TENSION)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (320 Ksc.)	186.50	ลบ.ม.	2,219.63	413,961.00	485.00	90,452.50	504,413.50	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 20 มม. (SD.40)	2,693.41	กก.	20.98	56,507.74	2.90	7,810.89	64,318.63	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	4,512.53	กก.	20.98	94,672.88	3.30	14,891.35	109,564.23	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	1,717.09	กก.	20.98	36,024.55	3.30	5,666.40	41,690.95	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	2,568.74	กก.	21.49	55,202.22	4.10	10,531.83	65,734.06	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	172.38	กก.	28.04	4,833.54	0.00	0.00	4,833.54	
	ลวดดึงระบบ POST TENSION	746.00	ตร.ม.	450.00	335,700.00	25.00	18,650.00	354,350.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	373.00	ลบ.ฟ.	425.00	158,525.00	133.00	49,609.00	208,134.00	
	ไม้โครงคร่าว (คิด 30%)	223.80	ลบ.ฟ.	410.00	91,758.00	0.00	0.00	91,758.00	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 ตร.ม. / 1 ต้น)	746.00	ต้น	28.00	20,888.00	0.00	0.00	20,888.00	
	ตะปู (กละขนาด)	290.94	กก.	37.38	10,875.34	0.00	0.00	10,875.34	
20	งานโครงสร้างพื้นอาคารชั้น 3 (POST TENSION)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (320 Ksc.)	186.50	ลบ.ม.	2,219.63	413,961.00	485.00	90,452.50	504,413.50	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 20 มม. (SD.40)	2,693.41	กก.	20.98	56,507.74	2.90	7,810.89	64,318.63	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	4,512.53	กก.	20.98	94,672.88	3.30	14,891.35	109,564.23	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	1,717.09	กก.	20.98	36,024.55	3.30	5,666.40	41,690.95	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	2,568.74	กก.	21.49	55,202.22	4.10	10,531.83	65,734.06	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเป๋ี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเป๋ี่น้อย	จังหวัด
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย	อำเภอ	เมือง	กระบี่
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่ 3 มีนาคม 2559
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร
			ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	172.38	กก.	28.04	4,833.54	0.00	0.00	4,833.54	
	ลวดดึงระบบ POST TENSION	746.00	ตร.ม.	450.00	335,700.00	25.00	18,650.00	354,350.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	373.00	ลบ.ฟ.	425.00	158,525.00	133.00	49,609.00	208,134.00	
	ไม้โครงคร่า (คิด 30%)	223.80	ลบ.ฟ.	410.00	91,758.00	0.00	0.00	91,758.00	
	ไม้ค้ำยัน (คิด 1 ตร.ม. / 1 ต้น)	746.00	ต้น	28.00	20,888.00	0.00	0.00	20,888.00	
	ตะปู (คละขนาด)	290.94	กก.	37.38	10,875.34	0.00	0.00	10,875.34	
21	งานโครงสร้างพื้นอาคารชั้น 4 (POST TENSION)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (320 Ksc.)	109.00	ลบ.ม.	2,219.63	241,939.67	485.00	52,865.00	294,804.67	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	2,635.97	กก.	20.98	55,302.65	3.30	8,698.70	64,001.35	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	1,002.77	กก.	20.98	21,038.11	3.30	3,309.14	24,347.26	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	1,501.41	กก.	21.49	32,265.30	4.10	6,155.78	38,421.08	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	77.10	กก.	28.04	2,161.88	0.00	0.00	2,161.88	
	ลวดดึงระบบ POST TENSION	436.00	ตร.ม.	450.00	196,200.00	25.00	10,900.00	207,100.00	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	218.00	ลบ.ฟ.	425.00	92,650.00	133.00	28,994.00	121,644.00	
	ไม้โครงคร่า (คิด 30%)	130.80	ลบ.ฟ.	410.00	53,628.00	0.00	0.00	53,628.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้ค้ำยัน (คัด 1 ตร.ม. / 1 ต้น)	436.00	ต้น	28.00	12,208.00	0.00	0.00	12,208.00	
	ตะปู (กละขนาด)	170.04	กก.	37.38	6,356.10	0.00	0.00	6,356.10	
22	งานโครงสร้างผนังปล่องลิฟท์ (ชั้นฐานราก,ตอม่อ)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	2.54	ลบ.ม.	2,126.17	5,400.47	485.00	1,231.90	6,632.37	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	28.06	กก.	20.98	588.70	3.30	92.60	681.30	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	206.49	กก.	20.98	4,332.16	3.30	681.42	5,013.58	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	3.52	กก.	28.04	98.70	0.00	0.00	98.70	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คัด 50%)	8.58	ลบ.ฟ.	425.00	3,646.50	133.00	1,141.14	4,787.64	
	ไม้โครงคร่า (คัด 30%)	5.15	ลบ.ฟ.	410.00	2,111.50	0.00	0.00	2,111.50	
	ตะปู (กละขนาด)	7.72	กก.	37.38	288.57	0.00	0.00	288.57	
23	งานโครงสร้างผนังปล่องลิฟท์ (ชั้น 1)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	8.07	ลบ.ม.	2,126.17	17,158.19	485.00	3,913.95	21,072.14	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	140.30	กก.	20.98	2,943.49	3.30	462.99	3,406.48	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	1,032.45	กก.	20.98	21,660.80	3.30	3,407.09	25,067.89	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	17.59	กก.	28.04	493.22	0.00	0.00	493.22	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระบี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบี่น้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระบี่น้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระบี่น้อย	จังหวัด
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระบี่น้อย	อำเภอ	เมือง	กระบี่
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่ 3 มีนาคม 2559
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร
			ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	42.90	ลบ.ฟ.	425.00	18,232.50	133.00	5,705.70	23,938.20	
	ไม้โครงคร่าว (คิด 30%)	25.74	ลบ.ฟ.	410.00	10,553.40	0.00	0.00	10,553.40	
	ตะปู (กละขนาด)	33.47	กก.	37.38	1,251.11	0.00	0.00	1,251.11	
24	งานโครงสร้างผนังปล่องลิฟท์ (ชั้น 2)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	6.85	ลบ.ม.	2,126.17	14,564.26	485.00	3,322.25	17,886.51	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	112.24	กก.	20.98	2,354.80	3.30	370.39	2,725.19	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	825.96	กก.	20.98	17,328.64	3.30	2,725.67	20,054.31	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	14.07	กก.	28.04	394.52	0.00	0.00	394.52	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	34.32	ลบ.ฟ.	425.00	14,586.00	133.00	4,564.56	19,150.56	
	ไม้โครงคร่าว (คิด 30%)	20.60	ลบ.ฟ.	410.00	8,446.00	0.00	0.00	8,446.00	
	ตะปู (กละขนาด)	26.78	กก.	37.38	1,001.04	0.00	0.00	1,001.04	
25	งานโครงสร้างผนังปล่องลิฟท์ (ชั้น 3)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	6.85	ลบ.ม.	2,126.17	14,564.26	485.00	3,322.25	17,886.51	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	112.24	กก.	20.98	2,354.80	3.30	370.39	2,725.19	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	825.96	กก.	20.98	17,328.64	3.30	2,725.67	20,054.31	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	จังหวัด	กระบี่	วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	14.07	กก.	28.04	394.52	0.00	0.00	394.52	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	34.32	ลบ.ฟ.	425.00	14,586.00	133.00	4,564.56	19,150.56	
	ไม้โครงคร่าว (คิด 30%)	20.60	ลบ.ฟ.	410.00	8,446.00	0.00	0.00	8,446.00	
	ตะปู (กละขนาด)	26.78	กก.	37.38	1,001.04	0.00	0.00	1,001.04	
26	งานโครงสร้างผนังปล่องลิฟท์ (ชั้น 4)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	7.66	ลบ.ม.	2,126.17	16,286.46	485.00	3,715.10	20,001.56	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	217.47	กก.	20.98	4,562.52	3.30	717.65	5,280.17	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	3.26	กก.	28.04	91.41	0.00	0.00	91.41	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	66.50	ลบ.ฟ.	425.00	28,262.50	133.00	8,844.50	37,107.00	
	ไม้โครงคร่าว (คิด 30%)	39.90	ลบ.ฟ.	410.00	16,359.00	0.00	0.00	16,359.00	
	ตะปู (กละขนาด)	51.87	กก.	37.38	1,938.90	0.00	0.00	1,938.90	
27	งานโครงสร้างหลังคาปล่องลิฟท์								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	0.75	ลบ.ม.	2,126.17	1,594.63	485.00	363.75	1,958.38	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	20.04	กก.	20.98	420.44	3.30	66.13	486.57	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	0.30	กก.	28.04	8.41	0.00	0.00	8.41	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	2.50	ลบ.ฟ.	425.00	1,062.50	133.00	332.50	1,395.00	
	ไม้โครงเคร่า (คิด 30%)	1.50	ลบ.ฟ.	410.00	615.00	0.00	0.00	615.00	
	ตะปู (กละขนาด)	1.95	กก.	37.38	72.89	0.00	0.00	72.89	
28	งานโครงสร้างผนัง (FIN)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	31.95	ลบ.ม.	2,126.17	67,931.13	485.00	15,495.75	83,426.88	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	4,212.39	กก.	20.98	88,375.94	3.30	13,900.89	102,276.83	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	1,516.36	กก.	21.49	32,586.58	4.10	6,217.08	38,803.65	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	85.93	กก.	28.04	2,409.48	0.00	0.00	2,409.48	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	213.00	ลบ.ฟ.	425.00	90,525.00	133.00	28,329.00	118,854.00	
	ไม้โครงเคร่า (คิด 30%)	127.80	ลบ.ฟ.	410.00	52,398.00	0.00	0.00	52,398.00	
	ตะปู (กละขนาด)	166.14	กก.	37.38	6,210.31	0.00	0.00	6,210.31	
29	งานโครงสร้างบันไดชั้น 1 (ST1)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	4.80	ลบ.ม.	2,126.17	10,205.62	485.00	2,328.00	12,533.62	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	387.16	กก.	20.98	8,122.62	3.30	1,277.63	9,400.24	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	23.49	กก.	21.49	504.80	4.10	96.31	601.11	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	1.17	ลบ.ม.	2,126.17	2,487.62	485.00	567.45	3,055.07	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 16 มม. (SD.40)	484.05	กก.	20.98	10,155.37	3.30	1,597.37	11,752.73	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	523.64	กก.	20.98	10,985.97	3.30	1,728.01	12,713.98	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	56.57	กก.	21.49	1,215.69	4.10	231.94	1,447.63	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 6 มม. (SR.24)	60.61	กก.	21.54	1,305.54	4.10	248.50	1,554.04	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	16.87	กก.	28.04	473.03	0.00	0.00	473.03	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	32.00	ลบ.ฟ.	425.00	13,600.00	133.00	4,256.00	17,856.00	
	ไม้โครงคร่าว (คิด 30%)	19.20	ลบ.ฟ.	410.00	7,872.00	0.00	0.00	7,872.00	
	ตะปู (กละขนาด)	24.96	กก.	37.38	933.00	0.00	0.00	933.00	
32	งานโครงสร้างบันไดชั้น 2 (ST1)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	4.80	ลบ.ม.	2,126.17	10,205.62	485.00	2,328.00	12,533.62	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	387.16	กก.	20.98	8,122.62	3.30	1,277.63	9,400.24	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	23.49	กก.	21.49	504.80	4.10	96.31	601.11	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 6 มม. (SR.24)	23.31	กก.	21.54	502.10	4.10	95.57	597.67	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	6.50	กก.	28.04	182.26	0.00	0.00	182.26	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	16.24	ลบ.ฟ.	425.00	6,902.00	133.00	2,159.92	9,061.92	
	ไม้โครงเคร่า (คิด 30%)	9.75	ลบ.ฟ.	410.00	3,997.50	0.00	0.00	3,997.50	
	ตะปู (คละขนาด)	12.67	กก.	37.38	473.60	0.00	0.00	473.60	
33	งานโครงสร้างบันไดชั้น 2 (ST2)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	2.71	ลบ.ม.	2,126.17	5,761.92	485.00	1,314.35	7,076.27	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	154.86	กก.	20.98	3,248.96	3.30	511.04	3,760.00	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 9 มม. (SR.24)	51.26	กก.	21.49	1,101.58	4.10	210.17	1,311.74	
	เหล็กเสริมผิวกลม RB dia 6 มม. (SR.24)	27.97	กก.	21.54	602.47	4.10	114.68	717.15	
	ลวดผูกเหล็ก เบอร์ 18 (dia. 1.25 มม.)	3.51	กก.	28.04	98.42	0.00	0.00	98.42	
	ไม้แบบหล่อคอนกรีต (คิด 50%)	123.00	ลบ.ฟ.	425.00	52,275.00	133.00	16,359.00	68,634.00	
	ไม้โครงเคร่า (คิด 30%)	73.80	ลบ.ฟ.	410.00	30,258.00	0.00	0.00	30,258.00	
	ตะปู (คละขนาด)	95.94	กก.	37.38	3,586.24	0.00	0.00	3,586.24	
34	งานโครงสร้างบันไดชั้น 3 (ST1)								
	คอนกรีตกำลังอัดประลัย (280 Ksc.)	4.80	ลบ.ม.	2,126.17	10,205.62	485.00	2,328.00	12,533.62	
	เหล็กเสริมข้ออ้อย DB dia 12 มม. (SD.40)	387.16	กก.	20.98	8,122.62	3.30	1,277.63	9,400.24	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ีน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเป๋ีน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ีน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเป๋ีน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเป๋ีน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเป๋ีน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	แปหลังคาเหล็ก (C) - 150X75X25X3.2 mm.	8,184.00	กก.	27.83	227,760.72	10.00	81,840.00	309,600.72	
	เหล็กท่อกลม (PIPE) dia 139.8X4.5 mm.	5,412.15	กก.	17.72	95,903.30	10.00	54,121.50	150,024.80	
	เหล็กท่อกลม (PIPE) dia 114.3X3.2 mm.	30.70	กก.	17.72	544.00	10.00	307.00	851.00	
	เหล็กท่อกลม (PIPE) dia 89.1X3.2 mm.	2,854.38	กก.	17.72	50,579.61	10.00	28,543.80	79,123.41	
	เหล็กท่อกลม (PIPE) dia 76.3X3.2 mm.	1,459.81	กก.	17.72	25,867.83	10.00	14,598.10	40,465.93	
	เหล็กแผ่น (PLATE) 0.45X0.25X15 mm.	10.00	ชุด	300.00	3,000.00	0.00	0.00	3,000.00	
	BLOT เหล็กฝักกลม RB dia 19 มม. (SR.24)	133.80	กก.	23.36	3,125.57	4.10	548.58	3,674.15	
	ทาสีกันสนิม	518.00	ตร.ม.	40.00	20,720.00	38.00	19,684.00	40,404.00	
37	งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก (กลุ่มชั้นที่ 4)								
	ข้อเหล็ก (C) - 150X75X25X3.2 mm.	562.36	กก.	27.83	15,650.48	10.00	5,623.60	21,274.08	
	คั้งเหล็ก (C) - 150X75X25X3.2 mm.	322.53	กก.	27.83	8,976.01	10.00	3,225.30	12,201.31	
	ค้ำยันเหล็ก (C) - 150X75X25X3.2 mm.	322.53	กก.	27.83	8,976.01	10.00	3,225.30	12,201.31	
	สะพานรับจันทันเหล็ก (C) - 150X75X25X3.2 mm.	917.97	กก.	27.83	25,547.11	10.00	9,179.70	34,726.81	
	อกไก่เหล็ก (C) - 150X75X25X3.2 mm.	272.91	กก.	27.83	7,595.09	10.00	2,729.10	10,324.19	
	ตะเข้สันเหล็ก (C) - 150X75X25X3.2 mm.	736.03	กก.	27.83	20,483.71	10.00	7,360.30	27,844.01	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย		ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล กระเปาะน้อย		อำเภอ เมือง	จังหวัด กระบี่
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย				วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	จันทันคาเหล็ก (C) - 150X75X25X3.2 mm.	2,348.68	กก.	27.83	65,363.76	10.00	23,486.80	88,850.56	
	แปเหล็กสำเร็จรูป	1,442.00	เมตร	25.23	36,381.66	0.00	0.00	36,381.66	
	ค่าแรงติดตั้ง	425.00	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	12,750.00	12,750.00	
	ทาสีกันสนิม	425.00	ตร.ม.	40.00	17,000.00	38.00	16,150.00	33,150.00	
ราคาวัสดุและค่าแรง				-	11,061,498.68	-	2,171,140.45	13,232,639.14	
B	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานวัสดุผนังหลังคา (กลุ่มชั้นที่ 1)								
	กระเบื้องหลังคาคอนกรีตชนิดเรียบ (สีน้ำผึ้ง โทนน้ำตาล)	152.00	ตร.ม.	159.50	24,244.00	74.00	11,248.00	35,492.00	
	ครอบสันกระเบื้องหลังคาคอนกรีตชนิดเรียบ	19.50	เมตร	134.40	2,620.80	74.00	1,443.00	4,063.80	
	เชิงชายสำเร็จรูป 1"X8"	56.00	เมตร	82.00	4,592.00	73.00	4,088.00	8,680.00	
	ปิดเชิงชายสำเร็จรูป 1"X6"	56.00	เมตร	57.00	3,192.00	0.00	0.00	3,192.00	
2	งานวัสดุผนังหลังคา (กลุ่มชั้นที่ 3)								
	หลังคา Metal Sheets (หนา 0.47 mm.)	518.00	ตร.ม.	355.00	183,890.00	80.00	41,440.00	225,330.00	
	ครอบสันโค้งหลังคา Metal Sheets	25.00	ตร.ม.	260.00	6,500.00	50.00	1,250.00	7,750.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเป๋ี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเป๋ี่น้อย	อำเภอ
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	จังหวัด
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2559	ประเภทงาน
				อาคาร
				ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล
				21.71
				บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานวัสดุผนังหลังคา (คลุมชั้นที่ 4)								
	กระเบื้องหลังคาคอนกรีตชนิดเรียบ (สีน้ำผึ้ง โทนน้ำตาล)	425.00	ตร.ม.	159.50	67,787.50	74.00	31,450.00	99,237.50	
	ครอบสันกระเบื้องหลังคาคอนกรีตชนิดเรียบ	80.50	เมตร	134.40	10,819.20	74.00	5,957.00	16,776.20	
	เชิงชายสำเร็จรูป 1"X8"	202.00	เมตร	82.00	16,564.00	73.00	14,746.00	31,310.00	
	ปิดเชิงชายสำเร็จรูป 1"X6"	202.00	เมตร	57.00	11,514.00	73.00	14,746.00	26,260.00	
4	งานก่ออิฐผนังอาคาร								
	ผนังก่ออิฐมวลเบา (แบบครึ่งแผ่น)	3,449.70	ตร.ม.	220.00	758,934.00	56.00	193,183.20	952,117.20	
	คานเอ็น คสล. (ทับหลัง)	1,112.40	เมตร	70.00	77,868.00	44.00	48,945.60	126,813.60	
	เสาเอ็น คสล.	1,050.00	เมตร	115.00	120,750.00	44.00	46,200.00	166,950.00	
5	งานวัสดุตกแต่งผิวผนัง								
	งานฉาบปูนเรียบ	6,841.00	ตร.ม.	58.00	396,778.00	82.00	560,962.00	957,740.00	
	งานฉาบปูนเรียบผิวโครงสร้าง	1,868.90	ตร.ม.	63.00	117,740.70	100.00	186,890.00	304,630.70	
	งานฉาบผิวขัดมัน	315.00	ตร.ม.	76.00	23,940.00	87.00	27,405.00	51,345.00	
	งานผนังตกแต่งด้วยหินเทียม (Colnic stone)	142.00	ตร.ม.	1,250.00	177,500.00	220.00	31,240.00	208,740.00	
	งานผนังอลูมิเนียมคอมโพสิต (สีเทา)	79.00	ตร.ม.	2,500.00	197,500.00	200.00	15,800.00	213,300.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9 ตำบล กระเปาะน้อย		อำเภอ เมือง	จังหวัด กระบี่
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย			วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	งานผนัง แฝงกันแดดฝน (มีเกร็ดเว้นร่อง)	268.00	ตร.ม.	1,400.00	375,200.00	200.00	53,600.00	428,800.00	
6	งานฝ้าเพดานและชายคา								
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (โครงคร่าว C-LINE)	2,450.00	ตร.ม.	262.00	641,900.00	75.00	183,750.00	825,650.00	
	รอยต่อฉาบเรียบ								
	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. (ชนิดกันชื้น โครงคร่าว C-LINE) รอยต่อฉาบเรียบ	144.00	ตร.ม.	329.00	47,376.00	75.00	10,800.00	58,176.00	
	ฝ้าระแนงไม้สังเคราะห์สำเร็จรูป	258.00	ตร.ม.	450.00	116,100.00	120.00	30,960.00	147,060.00	
7	งานพื้นและวัสดุตกแต่งผิวพื้น								
	พื้นหินแกรนิต (สีดำ) ผิวธรรมชาติ ผิวค้ำ 30X60 ซม.	16.00	ตร.ม.	2,500.00	40,000.00	222.00	3,552.00	43,552.00	
	พื้นทรายล้าง (สีเทาขาว)	49.00	ตร.ม.	250.00	12,250.00	99.00	4,851.00	17,101.00	
	พื้นคอนกรีตผิวขัดมันผสมสี (สีดำ)	260.00	ตร.ม.	83.00	21,580.00	82.00	21,320.00	42,900.00	
	พื้นปูกระเบื้องแกรนิต 60X60 ซม. (ผิวหยาบสีเทา)	2,669.00	ตร.ม.	583.08	1,556,240.52	198.00	528,462.00	2,084,702.52	
	พื้นผิวปูบาร์เก็ไม้สัก หน้า 19 มม. (ขนาด 1"X4"X14")	60.00	ตร.ม.	1,380.00	82,800.00	120.00	7,200.00	90,000.00	
	พื้นคอนกรีตผิวขัดมันทำกันซึม	207.00	ตร.ม.	83.00	17,181.00	82.00	16,974.00	34,155.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่					
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ	เมือง	จังหวัด	กระบี่		
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย			วันที่	3	มีนาคม	2559		
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่	/ 54				
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	โซล่า/ดีเซล	21.71	บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	พื้นคอนกรีตผิวขัดหยาบ	117.00	ตร.ม.	76.00	8,892.00	61.00	7,137.00	16,029.00	
8	งานประตู - หน้าต่าง - งานอลูมิเนียม - งานกระจก								
	งานประตู								
	D1	1.00	ชุด	52,250.00	52,250.00	500.00	500.00	52,750.00	
	D2	5.00	ชุด	34,485.00	172,425.00	500.00	2,500.00	174,925.00	
	D3	2.00	ชุด	20,900.00	41,800.00	500.00	1,000.00	42,800.00	
	D4	6.00	ชุด	36,575.00	219,450.00	500.00	3,000.00	222,450.00	
	D5	7.00	ชุด	17,242.00	120,694.00	400.00	2,800.00	123,494.00	
	D6	7.00	ชุด	6,811.00	47,677.00	300.00	2,100.00	49,777.00	
	D7	16.00	ชุด	6,650.00	106,400.00	300.00	4,800.00	111,200.00	
	D8	4.00	ชุด	12,540.00	50,160.00	400.00	1,600.00	51,760.00	
	D9	1.00	ชุด	12,540.00	12,540.00	400.00	400.00	12,940.00	
	D10	1.00	ชุด	12,350.00	12,350.00	450.00	450.00	12,800.00	
	D11	2.00	ชุด	19,760.00	39,520.00	500.00	1,000.00	40,520.00	
	D12	5.00	ชุด	25,080.00	125,400.00	500.00	2,500.00	127,900.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ีน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเป๋ีน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ีน้อย		ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเป๋ีน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเป๋ีน้อย	อำเภอ	เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเป๋ีน้อย				วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร
				ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	โซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	D13	3.00	ชุด	26,125.00	78,375.00	500.00	1,500.00	79,875.00	
	D14	2.00	ชุด	6,175.00	12,350.00	300.00	600.00	12,950.00	
	D15	1.00	ชุด	29,260.00	29,260.00	500.00	500.00	29,760.00	
	D16	2.00	ชุด	33,440.00	66,880.00	500.00	1,000.00	67,880.00	
	D17	2.00	ชุด	52,250.00	104,500.00	500.00	1,000.00	105,500.00	
	D18	1.00	ชุด	33,440.00	33,440.00	500.00	500.00	33,940.00	
	D19	1.00	ชุด	31,350.00	31,350.00	500.00	500.00	31,850.00	
	D20	2.00	ชุด	6,650.00	13,300.00	350.00	700.00	14,000.00	
	งานหน้าต่าง								
	W1	4.00	ชุด	30,780.00	123,120.00	400.00	1,600.00	124,720.00	
	W2	28.00	ชุด	17,100.00	478,800.00	300.00	8,400.00	487,200.00	
	W3	10.00	ชุด	9,690.00	96,900.00	280.00	2,800.00	99,700.00	
	W4	1.00	ชุด	22,800.00	22,800.00	400.00	400.00	23,200.00	
	W5	2.00	ชุด	17,100.00	34,200.00	300.00	600.00	34,800.00	
	W6	4.00	ชุด	7,980.00	31,920.00	280.00	1,120.00	33,040.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย		ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล กระเปาะน้อย		อำเภอ เมือง	จังหวัด กระบี่
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย				วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	โถส้วมชนิดพลาสวาล์	34.00	ชุด	6,123.00	208,182.00	450.00	15,300.00	223,482.00	
	อ่างล้างหน้าแบบฝังในเคาท์เตอร์	26.00	ชุด	4,000.00	104,000.00	450.00	11,700.00	115,700.00	
	โถปัสสาวะชาย	14.00	ชุด	5,500.00	77,000.00	450.00	6,300.00	83,300.00	
	ที่ใส่กระดาษชำระ	34.00	ชุด	350.00	11,900.00	70.00	2,380.00	14,280.00	
	สายฉีดน้ำชำระ	34.00	ชุด	350.00	11,900.00	35.00	1,190.00	13,090.00	
	ที่ใส่สบู่เหลว	26.00	ชุด	800.00	20,800.00	70.00	1,820.00	22,620.00	
	ราวยึดสแตนเลส	4.00	ชุด	120.00	480.00	50.00	200.00	680.00	
	ก๊อคน้ำล้างพื้น	14.00	ชุด	420.00	5,880.00	25.00	350.00	6,230.00	
	กระจกเงารอบอลูมิเนียม (ขนาด 1.00X3.00 เมตร)	4.00	ชุด	8,000.00	32,000.00	350.00	1,400.00	33,400.00	
	กระจกเงารอบอลูมิเนียม (ขนาด 1.00X2.30 เมตร)	4.00	ชุด	6,000.00	24,000.00	300.00	1,200.00	25,200.00	
	กระจกเงารอบอลูมิเนียม (ขนาด 1.00X2.00 เมตร)	4.00	ชุด	5,000.00	20,000.00	250.00	1,000.00	21,000.00	
	กระจกเงารอบอลูมิเนียม (ขนาด 1.00X1.50 เมตร)	2.00	ชุด	4,000.00	8,000.00	200.00	400.00	8,400.00	
11	งานทาสี								
	สีพลาสติก (ชนิดทาภายนอก)	1,996.50	ตร.ม.	55.00	109,807.50	34.00	67,881.00	177,688.50	
	สีพลาสติก (ชนิดทาภายใน)	5,043.00	ตร.ม.	50.00	252,150.00	28.00	141,204.00	393,354.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	MOB , โหลดเซ็นเตอร์	1.00	ชุด	480,000.00	480,000.00	25,000.00	25,000.00	505,000.00	
	MOB 630 A	1.00	ชุด	15,000.00	15,000.00	1,200.00	1,200.00	16,200.00	
	โหลดเซ็นเตอร์ 42 CKT เมน 80 A	3.00	ชุด	15,000.00	45,000.00	1,200.00	3,600.00	48,600.00	
	โหลดเซ็นเตอร์ 42 CKT เมน 70 A	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	1,200.00	1,200.00	15,200.00	
	โหลดเซ็นเตอร์ 42 CKT เมน 50 A	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	1,200.00	1,200.00	15,200.00	
	โหลดเซ็นเตอร์ 42 CKT เมน 40 A	5.00	ตัว	2,100.00	10,500.00	80.00	400.00	10,900.00	
	เบรกเกอร์ย่อย 3P 32A 6KA	80.00	ตัว	205.00	16,400.00	60.00	4,800.00	21,200.00	
	เบรกเกอร์ย่อย 1P 16A 6KA	1.00	ชุด	59,490.00	59,490.00	11,220.00	11,220.00	70,710.00	
2	งานท่อและสายไฟฟ้า								
	ท่อ PVC. ขนาด 2 "	155.00	เมตร	58.65	9,090.75	33.00	5,115.00	14,205.75	
	ท่อ PVC. ขนาด 1.5 "	48.00	เมตร	41.65	1,999.20	29.00	1,392.00	3,391.20	
	ท่อ PVC. ขนาด 1 "	75.00	เมตร	22.10	1,657.50	24.00	1,800.00	3,457.50	
	ท่อ PVC. ขนาด 3/4 "	158.00	เมตร	13.75	2,172.50	22.00	3,476.00	5,648.50	
	ท่อ PVC. ขนาด 1/2 "	3,735.00	เมตร	11.37	42,466.95	18.00	67,230.00	109,696.95	
	ท่ออ่อน PVC. ขนาด 1/2 "	980.00	เมตร	15.00	14,700.00	12.00	11,760.00	26,460.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย		ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ	เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย				วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร
				ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	โซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สายไฟฟ้า THW 35 ตร.มม.	180.00	เมตร	127.04	22,867.20	28.00	5,040.00	27,907.20	
	สายไฟฟ้า THW 25 ตร.มม.	160.00	เมตร	97.20	15,552.00	23.00	3,680.00	19,232.00	
	สายไฟฟ้า THW 16 ตร.มม.	200.00	เมตร	61.97	12,394.00	19.00	3,800.00	16,194.00	
	สายไฟฟ้า THW 10 ตร.มม.	150.00	เมตร	39.94	5,991.00	16.00	2,400.00	8,391.00	
	สายไฟฟ้า THW 6 ตร.มม.	30.00	เมตร	22.93	687.90	12.00	360.00	1,047.90	
	สายไฟฟ้า THW 4 ตร.มม.	505.00	เมตร	13.93	7,034.65	10.00	5,050.00	12,084.65	
	สายไฟฟ้า THW 2.5 ตร.มม.	4,935.00	เมตร	9.24	45,599.40	7.00	34,545.00	80,144.40	
	สายไฟฟ้า THW 1.5 ตร.มม.	4,500.00	เมตร	6.24	28,080.00	5.00	22,500.00	50,580.00	
	เบ็ดเตล็ด	1.00	ชุด	7,885.99	7,885.99	5,044.44	5,044.44	12,930.43	
3	งานสวิตช์ เติร์ปไฟฟ้าและโคมไฟ								
	สวิตช์ทางเดียว	100.00	ชุด	57.00	5,700.00	50.00	5,000.00	10,700.00	
	สวิตช์สองทาง	16.00	ชุด	85	1,360.00	80.00	1,280.00	2,640.00	
	เติร์ปไฟฟ้ากรวดคู่	174.00	ชุด	170.00	29,580.00	80.00	13,920.00	43,500.00	
	โคมไฟ 1X36 W.	9.00	ชุด	1,800.00	16,200.00	115.00	1,035.00	17,235.00	
	โคมไฟ 2X36 W.	109.00	ชุด	2,800.00	305,200.00	135.00	14,715.00	319,915.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย		ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ	เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย				วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่	/ 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร
				ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง	โซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	โคมไฟดาวน์ไลท์ 14 W.	233.00	ชุด	400.00	93,200.00	115.00	26,795.00	119,995.00	
	โคมไฟกริ่งติดผนัง	1.00	ชุด	1,000.00	1,000.00	165.00	165.00	1,165.00	
	เบ็ดเตล็ด	1.00	ชุด	6,783.60	6,783.60	3,774.60	3,774.60	10,558.20	
4	งานระบบโทรศัพท์								
	PABX	1.00	ชุด	38,000.00	38,000.00	4,500.00	4,500.00	42,500.00	
	MDF	1.00	ชุด	24,000.00	24,000.00	6,500.00	6,500.00	30,500.00	
	TC 10P	3.00	ชุด	3,200.00	9,600.00	1,000.00	3,000.00	12,600.00	
	TC 20P	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	1,300.00	1,300.00	5,500.00	
	ท่อ HDPE ขนาด 63 มม.	25.00	เมตร	83.00	2,075.00	24.00	600.00	2,675.00	
	สายโทรศัพท์ AP 10P- 0.65 ตร.มม.	170.00	เมตร	79.00	13,430.00	20.00	3,400.00	16,830.00	
	บ่อพัก	4.00	ชุด	4,000.00	16,000.00	1,500.00	6,000.00	22,000.00	
	งานขุดดินและถมกลบ	170.00	ชุด	80.00	13,600.00	80.00	13,600.00	27,200.00	
	ท่อ PVC. ขนาด 1/2 "	1,025.00	เมตร	11.37	11,654.25	18.00	18,450.00	30,104.25	
	สายโทรศัพท์ TIEV 4C- 0.65 ตร.มม.	1,130.00	เมตร	9.35	10,565.50	8.00	9,040.00	19,605.50	
	เต้ารับโทรศัพท์ RJ11	25.00	ชุด	180.00	4,500.00	100.00	2,500.00	7,000.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชุคช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ระบบต่อลงดิน	1.00	ชุด	4,000.00	4,000.00	2,000.00	2,000.00	6,000.00	
	เบ็ดเตล็ด	1.00	ชุด	11,371.86	11,371.86	5,316.75	5,316.75	16,688.61	
5	งานระบบเตือนภัย								
	FCP 5 ZONE	1.00	ชุด	35,000.00	35,000.00	3,000.00	3,000.00	38,000.00	
	ANNANCIATOR	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	3,000.00	3,000.00	28,000.00	
	ท่อ PVC. ขนาด 3/4 "	80.00	เมตร	13.75	1,100.00	22.00	1,760.00	2,860.00	
	ท่อ PVC. ขนาด 1/2 "	1,060.00	เมตร	11.37	12,052.20	18.00	19,080.00	31,132.20	
	สายไฟฟ้า THW 2.5 ตร.มม.	350.00	เมตร	9.24	3,234.00	7.00	2,450.00	5,684.00	
	สายไฟฟ้า THW 1.5 ตร.มม.	1,170.00	เมตร	6.24	7,300.80	5.00	5,850.00	13,150.80	
	อุปกรณ์ตรวจจับควัน	89.00	ตัว	2,100.00	186,900.00	100.00	8,900.00	195,800.00	
	อุปกรณ์แจ้งเหตุด้วยมือ	8.00	ตัว	1,500.00	12,000.00	150.00	1,200.00	13,200.00	
	กระดิ่ง 24 V. ดิจี	8.00	ตัว	980.00	7,840.00	200.00	1,600.00	9,440.00	
	เบ็ดเตล็ด	1.00	ชุด	10,891.01	10,891.01	4,684.00	4,684.00	15,575.01	
6	งานระบบป้องกันฟ้าผ่า								
	CPT-2 EARLY STREAMER EMISSION TYPE	1.00	ชุด	154,000.00	154,000.00	15,000.00	15,000.00	169,000.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	PIPE FITTING	1.00	LOT	35,500.00	35,500.00	12,500.00	12,500.00	48,000.00	
	ACCESSORIES	1.00	LOT	20,500.00	20,500.00	10,200.00	10,200.00	30,700.00	
	1.2 OTHER EQUIPMENT								
	FLOOR DRAIN Dia. 3"	20.00	SET	650.00	13,000.00	180.00	3,600.00	16,600.00	
	FLOOR DRAIN Dia. 2"	52.00	SET	550.00	28,600.00	120.00	6,240.00	34,840.00	
	ROOF DRAIN Dia. 4"	14.00	SET	1,280.00	17,920.00	240.00	3,360.00	21,280.00	
	P-TRAP PVC Dia.3'	20.00	SET	250.00	5,000.00	50.00	1,000.00	6,000.00	
	P-TRAP PVC Dia.2'	50.00	SET	180.00	9,000.00	50.00	2,500.00	11,500.00	
	CLEAN OUT PVC Dia.4"	40.00	SET	320.00	12,800.00	120.00	4,800.00	17,600.00	
	CLEAN OUT PVC Dia.3"	20.00	SET	280.00	5,600.00	90.00	1,800.00	7,400.00	
	CLEAN OUT PVC Dia.2"	32.00	SET	250.00	8,000.00	60.00	1,920.00	9,920.00	
	FLOOR CLEAN OUT PVC Dia.6"	10.00	SET	800.00	8,000.00	360.00	3,600.00	11,600.00	
	FLOOR CLEAN OUT PVC Dia.4"	32.00	SET	658.00	21,056.00	240.00	7,680.00	28,736.00	
	FLOOR CLEAN OUT PVC Dia.3"	15.00	SET	550.00	8,250.00	180.00	2,700.00	10,950.00	
	VENT TROUGH ROOF Dia.2"	12.00	SET	350.00	4,200.00	80.00	960.00	5,160.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะ หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะ อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะ	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะ	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะ	จังหวัด
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะ	อำเภอ	เมือง	กระบี่
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่ 3 มีนาคม 2559
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคารับจ้างเหมา
				21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	VENT TROUGH ROOF Dia.1 1/4"	34.00	SET	300.00	10,200.00	80.00	2,720.00	12,920.00	
	FLEXIBLE CONNECTION Dia.6"	2.00	SET	850.00	1,700.00	150.00	300.00	2,000.00	
	FLEXIBLE CONNECTION Dia.4"	16.00	SET	680.00	10,880.00	120.00	1,920.00	12,800.00	
	WASTE WATER TREATMENT TANK, COMPLETE SET	1.00	SET	525,000.00	525,000.00	45,000.00	45,000.00	570,000.00	
	ACCESSORIES	1.00	LOT	28,500.00	28,500.00	11,250.00	11,250.00	39,750.00	
	1.3 WATER TREATMENT								
	WERTER TREATMENT TANK 15 CU.M.	1.00	SET	270,270.00	270,270.00	40,540.00	40,540.00	310,810.00	
	STRUCTURAL WORK	1.00	LOT	60,000.00	60,000.00	18,000.00	18,000.00	78,000.00	
	ACCESSORIES	1.00	LOT	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00	
2	COLD WATER SYSTEM								
	2.1 PIPE								
	HDPE PIPE Dia. 3" PN.10	340.00	เมตร	320.00	108,800.00	85.00	28,900.00	137,700.00	
	PVC PIPE CLASS 13.5 Dia. 1 1/2"	350.00	เมตร	39.72	13,902.00	25.00	8,750.00	22,652.00	
	PVC PIPE CLASS 13.5 Dia. 1"	420.00	เมตร	23.60	9,912.00	20.00	8,400.00	18,312.00	
	PVC PIPE CLASS 13.5 Dia. 3/4"	320.00	เมตร	14.95	4,784.00	20.00	6,400.00	11,184.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	จังหวัด	กระบี่	วันที่
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	3 มีนาคม 2559
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร
			ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	PVC PIPE CLASS 13.5 Dia. 1/2"	620.00	เมตร	12.50	7,750.00	20.00	12,400.00	20,150.00	
	HDPE PIPE PN.10 Dia.1"	200.00	เมตร	32.00	6,400.00	22.00	4,400.00	10,800.00	
	PIPE FITTING	1.00	LOT	32,500.00	32,500.00	12,000.00	12,000.00	44,500.00	
	SUPPORT & HANGER	1.00	LOT	42,000.00	42,000.00	19,500.00	19,500.00	61,500.00	
	ACCESSORIES	1.00	LOT	25,800.00	25,800.00	12,080.00	12,080.00	37,880.00	
	2.2 VALVE								
	CHECK VALVE Dia. 1 1/2"	4.00	SET	2,950.00	11,800.00	180.00	720.00	12,520.00	
	GATE VALVE Dia. 1 1/2"	10.00	SET	1,850.00	18,500.00	180.00	1,800.00	20,300.00	
	GATE VALVE Dia. 1"	25.00	SET	580.00	14,500.00	120.00	3,000.00	17,500.00	
	GATE VALVE Dia. 3/4"	32.00	SET	420.00	13,440.00	90.00	2,880.00	16,320.00	
	GATE VALVE Dia. 1/2"	20.00	SET	300.00	6,000.00	60.00	1,200.00	7,200.00	
	HOSE BIBB Dia.1/2"	15.00	SET	400.00	6,000.00	60.00	900.00	6,900.00	
	MODULATING FLOAT VALVE Dia. 2"	1.00	LOT	25,800.00	25,800.00	1,000.00	1,000.00	26,800.00	
	FITTING	1.00	LOT	7,500.00	7,500.00	3,500.00	3,500.00	11,000.00	
	ACCESSORIES	1.00	LOT	11,500.00	11,500.00	5,500.00	5,500.00	17,000.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์	พ.ศ. 2559	ประเภทงาน
				อาคาร
				ราคาน้ำมันเชื้อเพลิง
				ราคา/ลิตร
				21.71
				บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	2.3 PUMP								
	PACKAGE BOOSTER PUMP COMPLETE SET	1.00	SET	217,000.00	217,000.00	25,000.00	25,000.00	242,000.00	
	CONCROL CABINET	1.00	SET	32,000.00	32,000.00	8,500.00	8,500.00	40,500.00	
	ACCESSORIES	1.00	LOT	10,000.00	10,000.00	4,500.00	4,500.00	14,500.00	
	2.4 COLD WATER TANK								
	COLD WATER TANK 25 CU.M.	1.00	SET	112,500.00	112,500.00	12,500.00	12,500.00	125,000.00	
	STRUCTRAL WORK	1.00	LOT	60,000.00	60,000.00	18,000.00	18,000.00	78,000.00	
	ACCESSORIES	1.00	LOT	10,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	12,500.00	
3	RAIN LEADER SYSTEM								
	ROOF DRAIN Dia.4"	14.00	SET	1,280.00	17,920.00	240.00	3,360.00	21,280.00	
	FLOOR DRAIN Dia.3"	20.00	SET	650.00	13,000.00	180.00	3,600.00	16,600.00	
	PVC PIPE CLASS 8.5 Dia.3"	320.00	เมตร	92.29	29,532.80	35.00	11,200.00	40,732.80	
	PVC PIPE CLASS 8.5 Dia.2 1/2"	285.00	เมตร	66.59	18,978.15	25.00	7,125.00	26,103.15	
	PVC PIPE CLASS 8.5 Dia.2"	135.00	เมตร	42.06	5,678.10	25.00	3,375.00	9,053.10	
	EXCAVATION & BACKFILL WORK	1.00	LOT	8,000.00	8,000.00	25,000.00	25,000.00	33,000.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย		ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล กระเปาะน้อย		อำเภอ เมือง	จังหวัด กระบี่
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย				วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	2.1 งานระบบไฟฟ้าแรงสูง								
	หม้อแปลงไฟฟ้า 400 kVA 33kV 416/230V 50 Hz	1.00	เครื่อง	285,000.00	285,000.00	17,500.00	17,500.00	302,500.00	
	เสาไฟฟ้า 12 เมตร	7.00	ต้น	6,950.00	48,650.00	1,450.00	10,150.00	58,800.00	
	สาย SAC 50 ตร.มม.	450.00	เมตร	230.00	103,500.00	35.00	15,750.00	119,250.00	
	คานคอนกรีตขนาด 150x150x3550 มม.	2.00	ท่อน	4,500.00	9,000.00	1,100.00	2,200.00	11,200.00	
	คานคอนกรีตขนาด 120x120x2500 มม.	10.00	ท่อน	1,500.00	15,000.00	800.00	8,000.00	23,000.00	
	คานคอนกรีตขนาด 120x120x3000 มม.	2.00	ท่อน	1,700.00	3,400.00	800.00	1,600.00	5,000.00	
	คานคอนกรีตขนาด 100x100x3200 มม.	3.00	ท่อน	1,750.00	5,250.00	800.00	2,400.00	7,650.00	
	ลูกถ้วยแขวน	63.00	ลูก	750.00	47,250.00	250.00	15,750.00	63,000.00	
	ลูกถ้วยไลต์โพล	21.00	ลูก	1,800.00	37,800.00	250.00	5,250.00	43,050.00	
	ครีอปเอ้าท์พิวส์	3.00	ชุด	6,000.00	18,000.00	500.00	1,500.00	19,500.00	
	ล่อฟ้าแรงสูง	3.00	ชุด	6,600.00	19,800.00	500.00	1,500.00	21,300.00	
	ลวดตีเกลียว 50/7	120.00	เมตร	40.00	4,800.00	30.00	3,600.00	8,400.00	
	แท่งกราวด์ 2 เมตร	10.00	แท่ง	850.00	8,500.00	250.00	2,500.00	11,000.00	
	เหล็กคอนเคบิลอากาศทางโค้ง	3.00	อัน	2,400.00	7,200.00	500.00	1,500.00	8,700.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ปรีฟอร์มเตี๊ตเอ็น	21.00	เส้น	570.00	11,970.00	220.00	4,620.00	16,590.00	
	ระบบต่อลงดิน	7.00	ชุด	3,000.00	21,000.00	2,500.00	17,500.00	38,500.00	
	เบ็ดเตล็ด	7.00	ชุด	2,900.00	20,300.00	2,200.00	15,400.00	35,700.00	
	2.2 งานระบบไฟฟ้าแรงต่ำจากหม้อแปลงไป MDB								
	ท่อ HDPE ขนาด 110 มม.	50.00	เมตร	248.00	12,400.00	40.00	2,000.00	14,400.00	
	สาย NYY 1C-240 ตร.มม.	240.00	เมตร	974.29	233,829.60	54.00	12,960.00	246,789.60	
	ข้อโค้ง HDPE ขนาด 110 มม.	4.00	อัน	1,197.00	4,788.00	100.00	400.00	5,188.00	
	บ่อพักไฟฟ้า	1.00	ชุด	5,500.00	5,500.00	2,500.00	2,500.00	8,000.00	
	แผ่นคอนกรีตป้องกันท่อ	40.00	เมตร	500.00	20,000.00	100.00	4,000.00	24,000.00	
	งานขุดดินและถมกลับ	1.00	จุด	0.00	-	120.00	120.00	120.00	
	เบ็ดเตล็ด	1.00	L/S	15,000.00	15,000.00	5,500.00	5,500.00	20,500.00	
3	งานถนน คสล. และพื้นที่ลานจอดรถ								
	3.1 งานถนน คสล. หน้า 0.15 เมตร	2,768.59	ตร.ม	539.90	1,494,761.74	30.00	83,057.70	1,577,819.44	
	3.2 งานพื้นที่ลานจอดรถ คสล. หน้า 0.15 เมตร	335.00	ตร.ม	539.90	180,866.50	30.00	10,050.00	190,916.50	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	จังหวัด
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช			วันที่ 3 มีนาคม 2559
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคา
				น้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	3.3 งานคั่นหิน คสล.	508.00	ม.	334.74	170,047.92	20.00	10,160.00	180,207.92	
	3.4 งานเขียนเครื่องหมายจราจร								
	- พื้นที่ทาสีเครื่องหมายจราจร บนคั่นหิน สีน้ำมันโดยเฉพาะ	140.00	ตร.ม	40.00	5,600.00	35.00	4,900.00	10,500.00	
	- พื้นที่ทาสีเครื่องหมายจราจร	50.00	ตร.ม	250.00	12,500.00	100.00	5,000.00	17,500.00	
4	งานดูระบายน้ำบริเวณโดยรอบ								
	4.1 ท่อระบายน้ำ คสล. Dia 0.80 ม.	36.00	เมตร	1,285.05	46,261.80	350.00	12,600.00	58,861.80	
	4.2 ท่อระบายน้ำ คสล. Dia 0.60 ม.	546.00	เมตร	747.66	408,222.36	300.00	163,800.00	572,022.36	
	4.3 บ่อพัก คสล. แบบ B สำหรับท่อ Dia 0.80 ม.	40.00	ชุด	4,576.83	183,073.20	250.00	10,000.00	193,073.20	
	4.4 บ่อพัก คสล. แบบ A สำหรับท่อ Dia 0.60 ม.	44.00	ชุด	8,021.13	352,929.72	2,240.00	98,560.00	451,489.72	
	4.5 บ่อดักขยะ	5.00	ชุด	10,715.91	53,579.55	250.00	1,250.00	54,829.55	
5	งานป้ายชื่อสำนักงานเทศบาล								
	5.1 เสาเข็ม 0.26 X 0.26. ยาว 8.00 เมตร	7.00	ต้น	2,433.60	17,035.20	414.00	2,898.00	19,933.20	
	5.2 ขุดดินและขนย้าย	12.10	ลบ.ม	0.00	-	99.00	1,197.90	1,197.90	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชุคช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำปี เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	5.3 ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม	467.29	467.29	99.00	49.50	516.79	
	5.4 คอนกรีตหยาบ	0.50	ลบ.ม	1,892.53	946.27	398.00	199.00	1,145.27	
	5.5 คอนกรีตกำลังอัด 240 KSC . ในรูปทรงกระบอก	8.19	ลบ.ม	2,079.44	17,030.61	391.00	3,202.29	20,232.90	
	5.6 ไม้แบบคีด 50 %	40.60	ตร.ม	425.00	17,255.00	115.00	4,669.00	21,924.00	
	5.7 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	เหล็กเส้น dia 6 มม.	46.50	กก.	21.54	1,001.61	4.10	190.65	1,192.26	
	เหล็กเส้น dia 9 มม.	478.40	กก.	21.49	10,280.82	4.10	1,961.44	12,242.26	
	เหล็กเส้น dia 12 มม.	425.88	กก.	21.49	9,152.16	3.30	1,405.40	10,557.57	
	ลวดผูกเหล็ก	11.00	กก.	28.04	308.44	0.00	0.00	308.44	
	5.8 ฝิวปูนฉาบเรียบ	72.00	ตร.ม	82.00	5,904.00	80.00	5,760.00	11,664.00	
	5.9 ฝิวผนังปูนเกรนิต สีดำ ขนาด 0.30 X0.30 ซม.	21.00	ตร.ม	2,350.00	49,350.00	180.00	3,780.00	53,130.00	
	5.10 ฝิวทาสีชนิดทากายนอก	51.00	ตร.ม	52.00	2,652.00	30.00	1,530.00	4,182.00	
	5.11 ฝิวทรายล้าง	32.40	ตร.ม	238.00	7,711.20	121.00	3,920.40	11,631.60	
	5.12 ตัวอักษรสแตนเลส	1.00	ชุด	38,500.00	38,500.00	2,000.00	2,000.00	40,500.00	
	5.13 โคมไฟส่องป้ายชื่อ	4.00	ชุด	6,500.00	26,000.00	250.00	1,000.00	27,000.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	5.14 ทรายปายสัญลักษณ์เทศบาล	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	1,500.00	1,500.00	26,500.00	
6	งานเสาธงชาติ								
	6.1 เสาเข็มคอนกรีต 0.15x.15 ม. ยาว 4.00 เมตร	4.00	ต้น	850.00	3,400.00	128.00	512.00	3,912.00	
	6.2 ชุดดินและขนย้าย	3.00	ลบ.ม	0.00	-	99.00	297.00	297.00	
	6.3 ทรายหยาบ	0.50	ลบ.ม	456.29	467.29	99.00	49.50	516.79	
	6.4 คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.50	ลบ.ม	1,892.53	468.29	398.00	199.00	667.29	
	6.5 คอนกรีตกำลังอัด 240 KSC . ในรูปทรงกระบอก	5.24	ลบ.ม	2,079.44	10,896.27	391.00	2,048.84	12,945.11	
	6.6 เหล็กเสริมคอนกรีต								
	- RB dia 6 มม. SR 24	116.55	กก.	21.54	2,510.49	4.10	477.86	2,988.34	
	- RB dia 12 มม. SR 24	36.30	กก.	21.49	780.09	3.30	119.79	899.88	
	6.7 ไม้แบบคีด 50 %	7.32	ตร.ม	425.00	3,111.00	115.00	841.80	3,952.80	
	6.8 ท่อเหล็กงานสังกะสี								
	- dia 1"	1.00	ท่อน	420.56	420.56	110.00	110.00	530.56	
	- dia 2"	1.00	ท่อน	929.91	929.91	217.00	217.00	1,146.91	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบุรีน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระบุรีน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระบุรีน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระบุรีน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระบุรีน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระบุรีน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- dia 3"	1.00	ท่อน	1,542.06	1,542.06	340.00	340.00	1,882.06	
	- dia 4"	1.00	ท่อน	2,242.99	2,242.99	555.00	555.00	2,797.99	
	- dia 5"	1.00	ท่อน	2,650.80	2,650.80	800.00	800.00	3,450.80	
	6.9 หัวเม็ดทองเหลือง	10.00	หัว	750.00	7,500.00	20.00	200.00	7,700.00	
ราคาวัสดุและค่าแรง				-	4,442,509.11	-	671,794.07	5,114,303.18	
E	หมวดงานตกแต่งภายใน								
1	ห้องนายกเทศมนตรี								
	1.1 งานผนัง								
	- โครงคร่าวไม้ 1"X2"	54.72	ลบ.ฟ	700.00	38,304.00	0.00	0.00	38,304.00	
	- แผ่นไม้ฉลวยหนา 10 มม.	39.00	ตร.ม	343.75	13,406.25	0.00	0.00	13,406.25	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย		ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล กระเปาะน้อย		อำเภอ เมือง	จังหวัด กระบี่
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย				วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำปี เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน		อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่น ไม้อัดสักหนา 10 มม.	75.00	ตร.ม	711.80	53,385.00	0.00	0.00	53,385.00	
	- แผ่น โฟเมก้า สีดำผิวด้าน	12.00	ตร.ม	300.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- แผ่น โฟเมก้า สีดำผิวมัน	12.00	ตร.ม	300.00	3,600.00	0.00	0.00	3,600.00	
	- แผ่น โฟเมก้า สีขาวผิวด้าน	15.00	ตร.ม	300.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- ฟองน้ำหนา 5 ซม.	75.00	ตร.ม	20.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	- หนังเทียมสีดำด้าน	75.00	ตร.ม	250.00	18,750.00	0.00	0.00	18,750.00	
	- กระจุกทองเหลือง	30.00	เม็ด	80.00	2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	
	- กระจกเงา ขนาด	1.00	แผ่น	2,100.00	2,100.00	250.00	250.00	2,350.00	
	- สีไอ้ค	55.00	ตร.ม	65.00	3,575.00	45.00	2,475.00	6,050.00	
	- ค่าแรงงานและอุปกรณ์อื่น คิด 30% ของวัสดุ	1.00	L/S	0.00	-	41,834.00	41,834.00	41,834.00	
	1.2 งานเพดานและกล่องฝ้ามัน								
	- โครงคร่าวไม้ 1 1/2"X3"	4.00	ลบ.ฟ	767.29	3,069.16	0.00	0.00	3,069.16	
	- โครงคร่าวไม้ 1 1/2"X 1 1/2"	4.00	ลบ.ฟ	767.29	3,069.16	0.00	0.00	3,069.16	
	- แผ่น ไม้อัดยางหนา 10 มม.	8.60	ตร.ม	343.75	2,956.25	0.00	0.00	2,956.25	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเป๋ี่น้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเป๋ี่น้อย	จังหวัด
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเป๋ี่น้อย	อำเภอ	เมือง	กระบี่
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่ 3 มีนาคม 2559
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานอิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	56.58	ตร.ม	262.00	14,823.96	75.00	4,243.50	19,067.46	
	- ฝ้าเพดานอิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	12.56	ตร.ม	330.00	4,144.80	85.00	1,067.60	5,212.40	
	(ฝ้ายกระดืบ)								
	- ราวแขวนผ้าฆ่ามือพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
	- งานทาสี	56.58	ตร.ม	60.00	3,394.80	40.00	2,263.20	5,658.00	
	- ค่าแรงงานและอุปกรณ์อื่น คิด 30% ของวัสดุ	1.00	L/S	0.00	-	2,728.00	2,728.00	2,728.00	
	1.3 งานโต๊ะทำงานนายกเทศมนตรี								
	- โครงคร่าวไม้ 1"X2"	15.00	ลบ.ฟ	700.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- แผ่น ไม้อัดยางหนา 10 มม.	17.00	ตร.ม	343.75	5,843.75	0.00	0.00	5,843.75	
	- แผ่น โฟมก้ำ สีดำผิวด้าน	9.00	ตร.ม	300.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
	- แผ่น โฟมก้ำ สีดำผิวมัน	9.00	ตร.ม	300.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
	- แผ่น โฟมก้ำ สีขาวผิวด้าน	7.00	ตร.ม	300.00	2,100.00	0.00	0.00	2,100.00	
	- แผ่น ไม้อัดสักหนา 10 มม.	14.00	ตร.ม	711.00	9,954.00	0.00	0.00	9,954.00	
	- อุปกรณ์บานพับ	6.00	ชุด	520.00	3,120.00	0.00	0.00	3,120.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	จังหวัด	กระบี่	วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- อุปกรณ์มือจับ	4.00	ชุด	220.00	880.00	0.00	0.00	880.00	
	- อุปกรณ์ลิ้นชัก	4.00	ชุด	380.00	1,520.00	0.00	0.00	1,520.00	
	- งานทาสี	28.00	ตร.ม	60.00	1,680.00	40.00	1,120.00	2,800.00	
	- ค่าแรงงานและอุปกรณ์อื่น คิด 30% ของวัสดุ	1.00	L/S	0.00	-	11,795.00	11,795.00	11,795.00	
2	ห้องประชุมฝ่ายบริเวณ								
	2.1 งานตกแต่งผนัง								
	- โครงคร่าวไม้ 1"X2"	31.00	ลบ.ฟ	700.00	21,700.00	0.00	0.00	21,700.00	
	- แผ่นไม้อัดยางหนา 10 มม.	65.00	ตร.ม	343.75	22,343.75	0.00	0.00	22,343.75	
	- แผ่นไม้อัดสักหนา 10 มม.	45.00	ตร.ม	711.00	31,995.00	0.00	0.00	31,995.00	
	- แผ่นโฟมก้ำ ลายไม้สัก	30.00	ตร.ม	300.00	9,000.00	0.00	0.00	9,000.00	
	- แผ่นลามิเนต	35.00	ตร.ม	455.00	15,925.00	0.00	0.00	15,925.00	
	- งานทาสี	65.00	ตร.ม	60.00	3,900.00	40.00	2,600.00	6,500.00	
	- ค่าแรงงานและอุปกรณ์อื่น คิด 30% ของวัสดุ	1.00	L/S	0.00	-	30,289.00	30,289.00	30,289.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	จังหวัด
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	อำเภอ	เมือง	กระบี่
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่ 3 มีนาคม 2559
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำปีเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	แผ่นที่ / 54
			ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	2.2 งานเพดานและกล่องฝ้ามัน								
	- โครงคร่าวไม้ 1 1/2"X3"	5.00	ลบ.ฟ	767.29	3,836.45	0.00	0.00	3,836.45	
	- โครงคร่าวไม้ 1 1/2"X 1 1/2"	4.00	ลบ.ฟ	767.29	3,069.16	0.00	0.00	3,069.16	
	- แผ่นไม้อัดยางหนา 10 มม.	10.50	ตร.ม	343.75	3,609.38	0.00	0.00	3,609.38	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดเคร่าเหล็กชุบสังกะสีรอยต่อฉาบเรียบ	60.00	ตร.ม	262.00	15,720.00	75.00	4,500.00	20,220.00	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ด หนา 9 มม. โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	23.00	ตร.ม	330.00	7,590.00	80.00	1,840.00	9,430.00	
	(ฝ้ากระดืบ)								
	- งานทาสี	70.00	ตร.ม	60.00	4,200.00	40.00	2,800.00	7,000.00	
	- ราวแขวนฝ้ามันพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
	- ค่าแรงงานและอุปกรณ์อื่น คิด 30% ของวัสดุ	1.00	L/S	0.00	-	3,154.00	3,154.00	3,154.00	
3	ห้องประชุมสกาย้อย								
	3.1 งานตกแต่งผนัง								
	- โครงคร่าวไม้ 1"X2"	68.00	ลบ.ฟ	700.00	47,600.00	0.00	0.00	47,600.00	
	- แผ่นไม้อัดยางหนา 10 มม.	77.00	ตร.ม	343.75	26,468.75	0.00	0.00	26,468.75	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย		ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล กระเปาะน้อย		อำเภอ เมือง	จังหวัด กระบี่
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย				วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- แผ่น ไม้อัดสักหนา 10 มม.	65.00	ตร.ม	711.00	46,215.00	0.00	0.00	46,215.00	
	- แผ่น โฟเมก้า ลายไม้สัก	35.00	ตร.ม	300.00	10,500.00	0.00	0.00	10,500.00	
	- แผ่น โฟเมก้า สีดำผิวด้าน	15.00	ตร.ม	300.00	4,500.00	0.00	0.00	4,500.00	
	- แผ่น โฟเมก้า สีดำผิวมัน	18.00	ตร.ม	300.00	5,400.00	0.00	0.00	5,400.00	
	- แผ่น โฟเมก้า สีขาวผิวด้าน	9.00	ตร.ม	300.00	2,700.00	0.00	0.00	2,700.00	
	- คิ้ว ไม้สัก	12.00	ม.	35.00	420.00	35.00	420.00	840.00	
	- คิ้ว ไม้เนื้อแข็ง	10.00	ม.	18.00	180.00	35.00	350.00	530.00	
	- งานทาสี	75.00	ตร.ม	60.00	4,500.00	40.00	3,000.00	7,500.00	
	- ค่าแรงงานและอุปกรณ์อื่น คิด 30% ของวัสดุ	1.00	L/S	0.00	-	41,665.00	41,665.00	41,665.00	
	3.2 งานเพดานและกล่องฝ้ามัน								
	- โครงคร่าวไม้ 1 1/2"X3"	5.00	ลบ.ฟ	767.29	3,836.45	0.00	0.00	3,836.45	
	- โครงคร่าวไม้ 1 1/2"X 1 1/2"	5.00	ลบ.ฟ	767.29	3,836.45	0.00	0.00	3,836.45	
	- แผ่น ไม้อัดยางหนา 10 มม.	11.00	ตร.ม	343.75	3,781.25	0.00	0.00	3,781.25	
	- ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดเคร่าเหล็กชุบสังกะสีรอยต่อฉาบเรียบ	60.00	ตร.ม	262.00	15,720.00	75.00	4,500.00	20,220.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	อำเภอ เมือง
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	วันที่	3 มีนาคม 2559	
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่ ประจำปี เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	- ฝ้าเพดานอิปซัมบอร์ด หน้า 9 มม. โครงเคร่าเหล็กชุบสังกะสี (ฝ้ากระดืบ)	23.00	ตร.ม	330.00	7,590.00	80.00	1,840.00	9,430.00	
	- งานทาสี	75.00	ตร.ม	60.00	4,500.00	40.00	3,000.00	7,500.00	
	- ราวแขวนผ้าฆ่ามือพร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,500.00	1,500.00	70.00	70.00	1,570.00	
	- ค่าแรงงานและอุปกรณ์อื่น คิด 30% ของวัสดุ	1.00	L/S	0.00	-	3,436.00	3,436.00	3,436.00	
4	ห้องประชุมใหญ่								
	4.1 งานตกแต่งผนัง								
	- โครงคร่าวไม้ 1"X2"	57.00	ลบ.ฟ	700.00	39,900.00	0.00	0.00	39,900.00	
	- แผ่น ไม้อัดยางหนา 10 มม.	75.00	ตร.ม	343.75	25,781.25	0.00	0.00	25,781.25	
	- แผ่น ไม้อัดสักหนา 10 มม.	45.00	ตร.ม	711.00	31,995.00	0.00	0.00	31,995.00	
	- แผ่น โฟมก้ำ ลายไม้สัก	45.00	ตร.ม	300.00	13,500.00	0.00	0.00	13,500.00	
	- แผ่นผนังบุหินเทียม	25.00	ตร.ม	1,500.00	37,500.00	205.00	5,125.00	42,625.00	
	- งานทาสี	75.00	ตร.ม	60.00	4,500.00	40.00	3,000.00	7,500.00	
	- ค่าแรงงานและอุปกรณ์อื่น คิด 30% ของวัสดุ	1.00	L/S	0.00	-	33,353.00	33,353.00	33,353.00	

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล	กระเปาะน้อย	จังหวัด
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	อำเภอ	เมือง	กระบี่
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	วันที่ 3 มีนาคม 2559
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	แผ่นที่ / 54
			ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล	21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		

F	หมวดงานตุรุษย์จัดทำ								
1	งานม่านปรับแสงและมู่ลี่								
	W1 (ขนาด 4.70 X 2.70)	4.00	ชุด	11,700.00	46,800.00	-	-	46,800.00	(รวมค่าติดตั้ง)
	W2 (ขนาด 3.70 X 2.70)	28.00	ชุด	9,360.00	262,080.00	-	-	262,080.00	(รวมค่าติดตั้ง)
	W3 (ขนาด 1.90X 2.70)	10.00	ชุด	4,680.00	46,800.00	-	-	46,800.00	(รวมค่าติดตั้ง)
	W4 (ขนาด 2.75 X 2.70)	1.00	ชุด	7,020.00	7,020.00	-	-	7,020.00	(รวมค่าติดตั้ง)
	W5 (ขนาด 3.60 X 2.70)	2.00	ชุด	9,360.00	18,720.00	-	-	18,720.00	(รวมค่าติดตั้ง)
	W6 (ขนาด 1.60 X 2.50)	4.00	ชุด	3,900.00	15,600.00	-	-	15,600.00	(รวมค่าติดตั้ง)
	W7 (ขนาด 1.70 X 1.20)	12.00	ชุด	1,950.00	23,400.00	-	-	23,400.00	(รวมค่าติดตั้ง)
	W8 (ขนาด 1.00 X 2.70)	4.00	ชุด	2,340.00	9,360.00	-	-	9,360.00	(รวมค่าติดตั้ง)
	W9 (ขนาด 4.60 X 2.70)	11.00	ชุด	11,624.00	127,864.00	-	-	127,864.00	(รวมค่าติดตั้ง)
	W10 (ขนาด 3.00 X 2.70)	7.00	ชุด	7,800.00	54,600.00	-	-	54,600.00	(รวมค่าติดตั้ง)
	W11 (ขนาด 7.66 X 3.50 X 3)	1.00	ชุด	24,960.00	24,960.00	-	-	24,960.00	(รวมค่าติดตั้ง)
	W12 (ขนาด 3.40 X 2.70)	3.00	ชุด	8,580.00	25,740.00	-	-	25,740.00	(รวมค่าติดตั้ง)

ใบแสดงรายการปริมาณและราคาจ้างเหมาดำเนินการโครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย หมู่ที่ 9 ตำบลกระเปาะน้อย อำเภอเมือง จังหวัดกระบี่

แบบ (ปร. 4 ก)

งาน/โครงการ	โครงการก่อสร้างอาคารสำนักงานเทศบาลตำบลกระเปาะน้อย		ตามแบบแปลนของ	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย	แบบเลขที่
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 9	ตำบล กระเปาะน้อย		อำเภอ เมือง	จังหวัด กระบี่
หน่วยงานรับผิดชอบออกแบบและรายการประมาณราคา	กองช่าง เทศบาลตำบลกระเปาะน้อย				วันที่ 3 มีนาคม 2559
ผู้ประมาณราคา	นายศักดิ์ชาย ชูช	ตำแหน่ง	นายช่างโยธาชำนาญงาน		แผ่นที่ / 54
ราคากลางพาณิชย์จังหวัดกระบี่	ประจำเดือน	กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2559	ประเภทงาน	อาคาร	ราคาน้ำมันเชื้อเพลิงโซล่า/ดีเซล 21.71 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ราคาวัสดุและค่าแรง				828,764.00		1,550.00	830,314.00	

ค่างานส่วนที่ 2 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดค่าขนส่ง (ถ้ามี)										
1	งานขนส่งทางน้ำ								-	
	- ค่าขนส่งเครื่องจักร วัสดุในการก่อสร้าง	0.0	เที่ยว	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
	(แพขนานยนต์บรรทุก ไป - กลับ)									
2	งานขนส่งทางบก									
	- ค่าขนส่งอุปกรณ์ (จากกรุงเทพ - กระบี่)	3.0	เที่ยว	0.00	0.00	20,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	
	ถึงสถานที่ก่อสร้าง									
3	งานขนย้ายเครื่องจักรกล									
	- ค่าขนย้ายเครื่องจักรกลและวัสดุ	1.0	หน่วย	0.00	0.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	
ราคาค่าใช้จ่ายพิเศษ (ค่างานส่วนที่ 2)						-			90,000.00	

|

